

## Rozdílový rozpočet

Název zakázky: **Rekonstrukce radnice**

Objekt: **Vnitřní plynovod-změna**

Zakázkové číslo: **1193ROZDILOVYROZP**

Místo: **Brno - Tuřany**

---

### REKAPITULACE

---

1	723	Plynovod
---	-----	----------

---

2	<b>Celkem</b>	<b>-8 354,10</b>
---	---------------	------------------

---

Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty !

## Rozdílový rozpočet

Název zakázky: Rekonstrukce radnice  
Zakázkové číslo: 1193ROZDILOVYROZP

Objekt: Vnitřní plynovod-změna  
Místo: Brno - Tuřany

Oddíl: Plynovod

C.P.	Ceník.pol.	N A Z E V	m.j.	nnožství	j.cena	c.cena	j.hmoty	c.hmoty
1	72316-0205	Připojení na stáv. plynovodní potrubí do G 5/4" (1-1)	s	0,00				
2	723	Demontáž stáv. plyn. kotle (1-1)	s	0,00				
3	723	Montáž plynového kotle (2-2)	s	0,00				
4	P.C.	Plynový kotel do 24 kW - dodávka kotel turbo (1-1)	s	0,00				
5	P.C.	Odkouření k dtto (1-1)	s	0,00				
6	P.C.	Vložkování komína pro stáv. kotel kpl (1-1)	s	0,00				
7	P.C.	Revize komína (2-2)	s	0,00				
8	72312-0202	Potrubí z trub závitových černých spoj. svar. DN 15 (8-14)	m	-6,00	220,00	-1 320,00		
9	72312-0203	Potrubí z trub závitových černých spoj. svar. DN 20 (1-1)	m	0,00				
10	72312-0204	Potrubí z trub závitových černých spoj. svar. DN 25 (22-0)	m	22,00	398,50	8 767,00		
11	723	Potrubí z trub hladkých černých Bralen DN 32 (0-30)	m	-30,00	286,00	-8 580,00		
12	72323-1112	Kulový kohout DN 15 (1-2)	ks	-1,00	220,00	-220,00		
13	72323-1113	Kulový kohout DN 20 (1-1)	ks	0,00				
14	72319-0202	Přípojky plynovodní z trub závit. černých spoj. na závit DN 15 (2-2)	s	0,00				
15	72319-0203	Přípojky plynovodní z trub závit. černých spoj. na závit DN 20 (1-1)	s	0,00				
16	72319-0909	Neúřední tlaková zkouška plynovod. potrubí (2-2)	ks	0,00				
17	M	Revize zařízení vč. tlakové zkoušky (1-1)	s	0,00				
18	72319-0907	Odvzdušnění a napuštění potrubí (32-45)	m	-13,00	13,20	-171,60		
19	72319	Uzavření a otevření potrubí plynovo (4-4)	ks	0,00				
20	P.C. D+M	Plynové topidlo 4,6 kW - odkouření přes zeď (0-1)	s	-1,00	8 140,00	-8 140,00		
21	78342-	Nátěry potrubí do DN 50 základní + 2x vrchní (32-45)	m	-13,00	34,00	-442,00		
22	P.C.	Stavební výpomoci (1-1)	s	0,00				
23	72315-0366	Chráničky D 44,5/2,6 (1-0)	ks	1,00	280,00	280,00		
24	HZS	Demontáž stávajícího zařízení (5-0)	h	5,00	294,50	1 472,50		
<b>Celkem</b>						<b>-8 354,10</b>		

## Výkaz výměr

Stavba : Rekonstrukce radnice Tuřany III.etapa  
Objekt : Vytápění

Datum : 2. 11. 2015  
JKSO :  
vypracovala: Ing. M. Henešová

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Práce a dodávky HSV</b>							
<b>990 HZS</b>							
1		9903	Vypuštění vody z kotle, demontáž a opětovná montáž kotle	hod	-12,000	385,00	-4 620,00
							<b>-4 620,00</b>
<b>990 HZS</b>							
<b>HSV Celkem</b>							<b>-4 620,00</b>
<b>Práce a dodávky PSV</b>							
<b>713 Izolace tepelné</b>							
2	713	713405209	T.I. tl. 13mm pro trubku 15x1	m	35,000	26,77	936,95
3	713	713405210	T.I. tl. 13mm pro trubku 18x1	m	36,000	30,05	1 081,80
4	713	713405211	T.I. tl. 13mm pro trubku 22x1	m	38,000	37,66	1 431,08
5	713	713405499	Montáž trubní T.I.	m	109,000	37,20	4 054,80
6	713	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,055	700,00	38,50
<b>713 Izolace tepelné</b>							<b>7 543,13</b>
<b>731 Ústřední topení, kotelny</b>							
7	731	731411108	Nástěnný kondenzační kotel, jm. výkon 24kW	soub.	-1,000	40 700,00	-40 700,00
8	731	731411136	Nástěnný kondenzační kotel průtokový, jm.výkon 24kW, s ekvitermní regulací	soub.	1,000	46 200,00	46 200,00
9	731	731411137	Koaxiální odkouření DN125/80 pro kondenzační kotel 24kW, z plastu, l=13,9m	soub.	-1,000	18 700,00	-18 700,00
10	731	731411142	Koax. odkouření DN125/80 pro kondenzační kotel 24kW, z plastu, l=14,4m	soub.	1,000	19 400,00	19 400,00
11	731	731411398	Zhotovení nového odkouření pro stávající kotel DN130 včetně montáže	soub.	-1,000	1,00	-1,00
<b>731 Ústřední topení, kotelny</b>							<b>6 199,00</b>
<b>733 Ústřední topení, rozvodné potrubí</b>							
12	731	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	-4,000	198,00	-792,00
13	731	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	17,000	264,00	4 488,00
14	731	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	-21,000	345,00	-7 245,00
15	731	733222105	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	-46,000	396,00	-18 216,00
16	731	733291101	Tlaková zkouška potrubí měděné do D 35x1,5	m	-54,000	10,20	-550,80
17	731	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	-0,073	771,00	-56,28
<b>733 Ústřední topení, rozvodné potrubí</b>							<b>-22 372,08</b>
<b>734 Ústřední topení, armatury</b>							
18	731	734209123	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 1/2	kus	-4,000	148,00	-592,00
19	731	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	-2,000	100,00	-200,00

20	731	734292714	Kohout závitový kulový přímý R 250D GIACOMINI PN 42/185°C chromovaný s páčkou G 3/4	kus	3,000	264,00	792,00
21	731	734292715	Kohout závitový kulový přímý PN 35/185°C chromovaný s páčkou G 1	kus	-2,000	370,00	-740,00
22	731	734501114	filtr závitový, DN20	kus	1,000	205,00	205,00
23	731	734501115	filtr závitový, DN25	kus	-1,000	213,00	-213,00
24	731	734501150	automat. ventil odvodušňovací, DN15	kus	-2,000	132,00	-264,00
25	731	734502112	Termostatický ventil DN15, přímý	kus	-3,000	352,00	-1 056,00
26	731	734503111	Termostatická hlavice	kus	-1,000	330,00	-330,00
27	731	734504112	Svěrné šroubení pro měděné potrubí 15x1	kus	-2,000	290,00	-580,00
28	731	734504122	H ventil-radiátorové šroubení k uzavírání, vypouštění, přímé provedení, pro potr. 15x1	kus	-3,000	390,00	-1 170,00
29	731	734504123	H ventil-radiátorové šroubení k uzavírání, vypouštění, rohové provedení, pro potr. 15x1	kus	5,000	384,00	1 920,00
30	731	734505113	Uzavírací šroubení DN15, přímé provedení	kus	-3,000	298,00	-894,00
31	731	998734101	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	t	-0,005	3 460,00	-17,91
<b>734 Ústřední topení, armatury</b>							<b>-3 139,91</b>
<b>735 Ústřední topení, vytápěcí tělesa</b>							
32	731	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	-1,000	110,00	-110,00
33	731	735152656	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 33 VK výška/délka 500/900 mm	kus	1,000	5 790,00	5 790,00
34	731	735152660	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 33 VK výška/délka 500/1400 mm	kus	1,000	7 623,00	7 623,00
35	731	735153111	Montáž deskových těles ventil kompakt	kus	2,000	660,00	1 320,00
36	731	735716346	Konvektor 1600/150/240/ včetně stojánku pro čistou podlahu	soub.	-2,000	9 516,00	-19 032,00
37	731	735716147	Konvektor 2000/150/240/ včetně stojánku pro čistou podlahu	soub.	-1,000	10 285,00	-10 285,00
38	731	735716192	Montáž konvektoru	soub.	-3,000	880,00	-2 640,00
<b>735 Ústřední topení, vytápěcí tělesa</b>							<b>-17 334,00</b>
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>							
39	783	783425428	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozi	m	-144,000	16,00	-2 304,00
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>-2 304,00</b>
<b>PSV Celkem</b>							<b>-31 407,86</b>
<b>Celkem</b>							<b>-36 027,86</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>0344</b>	<b>Vícepráce - boční fasáda</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Hlavní objekt</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>0342</b>	<b>Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	MČ Brno-Tuřany			
Dodavatel	STAVIMAL s.r.o., Viničné Šumice 63,664 06		Zakázkové číslo	342
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	88 278	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	96 788	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	185 065	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	185 065	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	185 065	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			185 065 Kč
DPH	21,0 %			38 864 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>223 929 Kč</b>

Poznámka :

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>0342 Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa</b>	Rozpočet: 0344
Objekt :	<b>SO 01 Hlavní objekt</b>	Vícepráce - boční fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
1	612325302U00	VC štuková omítka ostění	m2	6,70	494,00	3 309,80
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	11,10	56,60	628,26
3	63131-0031	Betonáž parapetu š. 45 cm tl. 5 cm vč. bednění z pytlované směsi	m	2,70	456,00	1 231,20
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>5 169,26</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
4	622315510R00	XPS 20 mm, stěrka + kotvení	m2	2,00	384,50	769,00
5	622422222R00	Oprava vněj. omítek II,do 20%, štuk na 100% plochy	m2	6,00	178,00	1 068,00
6	622471317RU8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 silikonová	m2	312,81	183,00	57 244,23
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>59 081,23</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
7	63131-0030	Betonáž parapetu š. 15 cm tl. 5 cm vč. bednění z pytlované směsi	m	22,80	152,00	3 465,60
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>3 465,60</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
8	90000-0022	Provedení opravy komínu	kpl	1,00	2 730,00	2 730,00
	<b>Celkem za</b>	<b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>2 730,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
9	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	347,80	33,00	11 477,40
10	94000-0023	Doplnění lešení na střeše	kpl	1,00	3 700,00	3 700,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>15 177,40</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
11	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	6,00	5,00	30,00
12	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 Okno:2*(1,356*2,1)	m2	5,70	110,00	626,47
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>656,47</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
13	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 4 cm zařiznutí parapetu:6*1,35	m	8,10	34,00	275,40
14	970231150R00	Zařiznutí omítky tl. 5cm diamantovým kotoučem	m	32,00	40,00	1 280,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>1 555,40</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
15	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	0,98	450,00	442,15
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>442,15</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
16	762430026U00	Obložení stěn CETRIS 22 P+D šroub	m2	2,00	522,00	1 044,00
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>1 044,00</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
17	764554404R00	Odpadní trouby z poplast plechu, kruhové, D 150 mm	m	8,20	328,00	2 689,60
18	764898301R00	Okapní plech z poplast.plechu, rš 200 mm RAL 8017	m	21,50	351,00	7 546,50
19	76400-0019	Revize oplechování zdi	m	6,00	150,00	900,00
20	76400-0029	Poplastované koleno rš 400 mm	ks	2,00	290,00	580,00
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>11 716,10</b>
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				
21	765312813R00	Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití	m2	12,60	31,20	393,12
22	765312914R00	Vyspravení krytiny drážkové, na sucho, do 20%	m2	12,60	124,00	1 562,40
	<b>Celkem za</b>	<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>1 955,52</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
23	766621264R00	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. nad 1,5 m2	kus	2,00	321,50	643,00
24	766694124R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	1,00	359,00	359,00

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>0342 Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa</b>	Rozpočet: 0344
Objekt :	<b>SO 01 Hlavní objekt</b>	Vícepráce - boční fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	611103901	Okno dřevěné EURO OS3 1500x2100 mm	kus	2,00	19 760,00	39 520,00
26	611875531	Deska parapetní lamino mramor šířka 45 cm	m	2,70	930,00	2 511,00
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>43 033,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
27	767722812R00	Demontáž mříže	m2	5,88	289,00	1 699,32
		2*(1,4*2,1)		5,88		
28	76700-0014	D+M mříže kovářsky sponkované 1500x2200mm	ks	2,00	9 850,00	19 700,00
29	76700-0015	Kovaný kryt výdechu	ks	14,00	1 260,00	17 640,00
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>39 039,32</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>0342</b>	<b>Vícepráce - hlavní objekt</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Hlavní objekt</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>0342</b>	<b>Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	MČ Brno-Tuřany			
Dodavatel	STAVIMAL s.r.o., Viničné Šumice 63,664 06		Zakázkové číslo	342
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	342 531	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	418 172	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	760 702	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	760 702	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	760 702	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		760 702 Kč
DPH		21,0 %		159 747 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>920 449 Kč</b>

Poznámka :



## Položkový rozpočet

Stavba :	0342 Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa	Rozpočet: 0342
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	Vícepráce - hlavní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	310239411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	1,08	4 730,00	5 108,40
		m.č. 105:0,75*1,6*0,9		1,08		
2	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,72	5 635,00	4 057,20
3	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.14	t	0,01	25 100,00	273,59
		m.č. 106 - I č. 140 dl.1,9m - 3ks:0,00144*1,9*4		0,01		
4	317944313RT4	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.18	t	0,32	27 170,00	8 686,25
		m.č. 105 - I č. 180 dl. 2,7m - 4 ks:0,0219*2,7*4		0,24		
		m.č. 106 - I č. 108 dl. 1,9m - 2 ks:0,0219*1,9*2		0,08		
5	342261113RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.8 cm	m2	7,26	741,00	5 379,66
		m.č. 106:3,3*2,2		7,26		
6	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,83	660,00	1 209,12
		(0,16*5,4)+(0,12*3,8)+(0,16*3,2)		1,83		
7	349231821RT2	Prizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,66	1 420,00	937,20
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>25 651,42</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
8	413232211RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s použitím suché maltové směsi	kus	22,00	95,00	2 090,00
		m.č. 102:6+2		8,00		
		m.č. 105:8		8,00		
		m.č. 106:6		6,00		
9	44412-2112R00	Klívnání kleneb - tvrdé dřevo	kus	40,00	64,00	2 560,00
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>4 650,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
10	601011144R00	Štuk na stropech Cemix 113 ručně	m2	405,63	163,00	66 117,69
11	602023193R00	Penetrace stěn,adhézní můstek plocha do 1 m2	kus	9,00	97,00	873,00
12	611131121U00	Penetrace ASN vni strop klenba	m2	405,63	46,40	18 821,23
13	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	405,63	70,40	28 556,35
14	612401391R00	Stěrkování malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 flexibilní tmel	kus	9,00	364,00	3 276,00
15	612451420R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 50 % podhoz ze suché směsi	m2	223,00	180,00	40 140,00
16	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC	m2	21,00	218,00	4 578,00
<b>Celkem za</b>		<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>162 362,27</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
17	622901110R00	Očištění po opravách plocha do 1m2	kus	9,00	65,30	587,70
18	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	13,00	73,50	955,50
		m.č. 102:13		13,00		
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>1 543,20</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
19	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	12,56	3 100,00	38 936,00
20	631571003R00	Násyp ze štěrkopisku 0 - 32, zpevňující	m3	9,41	994,00	9 351,55
		m. č. 106:24,58*0,08		1,97		
		m. č. 105:31,82*0,08		2,55		
		m. č. 102:61,2*0,08		4,90		
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>48 287,55</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				